ПРАВИТЕЛЬСТВО if wj УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ W*# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2017 года № 358

г. Ижевск

О распределениисубсидий

из бюджета УдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальных

образованийв УдмуртскойРеспубликена второе полугодие2017 года

в целях реализации мероприятийподпрограммы«Детское

и школьноепитание» государственнойпрограммы

УдмуртскойРеспублики«Развитиеобразования»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации подпрограммы«Детское и школьное питание»

государственнойпрограммы Удмуртской Республики «Развитие образования»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Утвердить прилагаемоераспределениесубсидий из бюджетаУдмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в УдмуртскойРеспублике

на второе полугодие2017 года за счет средств, предусмотренныхМинистерству

образования и науки Удмуртской Республики целевой статьёй 0480100000
«Создание системы обеспечения питанием детей дошкольного и школьного

возраста в Удмуртской Республике» (в части направления расходов по коду

6960 «Обеспечение питанием детей дошкольного и школьного возраста в

УдмуртскойРеспублике»)подраздела0702 «Общее образование» раздела 0700
«Образование» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря 2016 года

№ 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов» для обеспечения завтраком обучающихся

1-5-х классов образовательных организаций муниципальных районов в

Удмуртской Республике, кулинарным (кондитерским) изделием обучающихся

1-5-х классов образовательных организаций городских округов в Удмуртской

Республике, питанием обучающихся 1 - 11-х классов образовательных

организаций в Удмуртской Республике из малообеспеченных семей (кроме

многодетных малообеспеченных семей), в сумме 52 524,8 тыс. рублей.

Исполняющий обязанности Пред|(

Правительства Удмуртской Респ|шЦщ^Ги7водства1с]||1 Я.В. Семенов

№

п/п

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 23 августа 2017 года№ 358

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на второе полугодие2017 года в целях реализации мероприятий

подпрограммы«Детское и школьное питание» государственной

программыУдмуртскойРеспублики«Развитие образования»

Наименование

муниципальногообразования

«Алнашскийрайон»

«Балезинскийрайон»

«Вавожскийрайон»

«Боткинскийрайон»

«Глазовскийрайон»

«Граховскийрайон»

«Дебесскийрайон»

«Завьяловскийрайон»

«Игринскийрайон»

«Камбарскийрайон»

«Каракулинскийрайон»

«Кезский район»

«Кизнерскийрайон»

«Киясовскийрайон»

«Красногорскийрайон»

<Малопургинскийрайон»

«Можгинскийрайон»

«Сарапульскийрайон»

«Селтинскийрайон»

«Сюмсинскийрайон»

«Увинскийрайон»

«Шарканскийрайон»

«Юкаменскийрайон»

хЯкшур-Бодьинскийрайон»

«Ярский район>

«Город Ижевск»

«Город Сарапул»

«Город Воткинск»

«Город Глазов»

«Город Можга»

Всего

Сумма

(тыс. рублей)

1 794,50

2 367,20

1 316,90

1 753,80

949,50
667,00

1 051,40
4 809,20

2 827,90
1 242,40

886,50

1 823,80

1 608,20
722,80

633,10
2 590,20

1 631,70

1 508,40
929,50

1 116,20
3 092,70
1 457,20

619,10
1 775,40
827,80

7 476,70
1 348,50
1 282,80
1 573,90

840,50
52 524,80